ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

HĐĐ TỈNH NINH THUẬN

***

Số: 82 CV/HĐĐ-TT’NTH
“V/v báo cáo sơ kết công tác Đội và phong trào thiếu nhi học kỳ I năm học 2015 – 2016”
	Ninh Thuận, ngày 07 tháng 12 năm 2015

Kính gửi: Hội đồng Đội các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 332/HĐĐTW, ngày 26/11/2015 của Hội đồng Đội Trung ương về việc sơ kết công tác Đội và phong trào thiếu nhi học kỳ I, năm học 2015 – 2016. Hội đồng Đội tỉnh đề nghị Hội đồng Đội các huyện, thành phố triển khai một số nội dung, cụ thể như sau:
1. Xây dựng báo báo đánh giá sơ kết tình hình triển khai Chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi học kỳ I, năm học 2015 – 2016 theo 5 chương trình và các nhiệm vụ trọng tâm.
2. Rà soát, đánh giá kết quả triển khai các công trình, phần việc măng non, các hoạt động chào mừng Đại hội Đảng các cấp, và tiến tới Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XII, các hoạt động chào mừng kỷ niệm 85 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, 75 năm Ngày thành lập Đội TNTP Hồ Chí Minh.

3. Việc thực hiện các chỉ tiêu năm học, tiến độ triển khai phong trào Kế hoạch nhỏ năm học 2015 – 2016.

4. Tình hình công tác đào tạo, bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ cho phụ trách Sao nhi đồng, chỉ huy Đội, phụ trách thiếu nhi.

5. Các kiến nghị, đề xuất nhằm triển khai có hiệu quả chương trình năm học và nhiệm vụ công tác Đội và phong trào thiếu nhi thời gian tới.

Hội đồng Đội tỉnh đề nghị các đơn vị gửi báo cáo sơ kết ngắn gọn, tập trung các kết quả chính, nổi bật, đề xuất các kiến nghị, giải pháp cụ thể gửi về Hội đồng Đội tỉnh qua Ban Thanh Thiếu nhi – Trường học, email: Banttnth@ninhthuan.gov.vn trước ngày 16/12/ 2015.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT - Ban TT’NTH, đăng Web.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
(Đã ký)
Trần Quốc Trị

PAGE
2